
30-15-10

ул. Советская, 31

t.me/hello31cafe

vk.com/hello31cafe

hello.31cafe



Сырники с кремом из смородины

791 Р

571 Р

391 Р

931 Р

751 Р

811 Р

881 РИндейка, яйцо пашот, авокадо, бобы эдамаме, 

микс зелени, злаковые чипсы

Два вида хлеба с кукурузным маслом

Паштет со смородиной и лесным орехом 331 Р

Хумус из свеклы с лепешкой Ротти

Маасдам

Красная икра (50 г)

191 Р

211 Р

911 Р

161 Р

Зеленый салат №31

Салат с говядиной и виноградом 

Салат с индейкой и яйцом пашот 

Брускетта с лососем и соусом песто

Тартар из тунца с чипсами из креветок 

Тартар из говядины в соусе Эскабече 

Тартар из говядины с айоли из анчоусов и картофелем фри 

Боул с тунцом 

Боул с индейкой 

Боул с ростбифом 

411 Р

611 Р

561 Р

561 Р

561 Р

561 Р

681 Р

541 Р

611 Р

591 Р

711 Р

651 Р

651 Р

591 Р

531 Р

new

Пожалуйста, сообщите, если у вас есть аллергия на продукты

Сладкое
Блины с заварным кремом и мочёной малиной

Трюфельные  конфеты 

Меренговый рулет со смородиной

Пончики с заварным кремом малиновым мороженым

Шоколадный чизкейк вишня-малина

Сливочный пломбир

Клюквенный медовик

Шоколадный торт с вишней

Павлова с манго и лаймом

Миндальный тарт с малиной 

411 Р

231 Р 

421 Р 

411 Р

451 Р

271 Р

451 Р

491 Р

451 Р

431 Р

Супы
Том ям с морепродуктами

Сырный крем-суп с креветками

Куриный суп с пастой орзо и яйцом

Рамен с говядиной

761 Р

581 Р

461 Р

611 Р

Печёный батат со страчателлой и соусом песто

Говядина в портвейне с ризотто из картофеля

Бифштекс из утки с картофельным пюре и томатами

Фланк с трюфельным пюре

Свиная грудинка с пшеницей и хрустящим картофелем

Томленые щечки с пюре из тыквы

Филе цыпленка с орзо и цветной капустой

Утиная грудка с кремом и толченым бататом

Тигровые креветки со свежим салатом

Паста орзо с креветками

Паста четыре сыра с красной икрой 

Гребешок с картофельным пюре и пармезаном

Лосось с цукини и копченой сметаной

Ризотто с креветками

Ризотто с индейкой

Вареник с лососем Том ям

Спагетти помадорро со страчателлой

Топ Блейд с драником  и перечным соусом

Рибай (стейк из фермерской говядины травяного откорма)

Горячее
531 Р

831 Р

811 Р

981 Р

751 Р

751 Р

671 Р

811 Р

971 Р

711 Р

681 Р

791 Р

1171 Р

711 Р

681 Р

541 Р

611 Р

981 Р

1191 Р

new


	Страница 1
	Страница 2

