© 30-15-10 ул. Советская, 31

★ t.me/hello31cafe

★ vk.com/hello31cafe

⑤ hello.31cafe

ГОРОДСКОЕ КАФЕ

Завтрак	
Яйцо пашот с тигровыми креветками	
Бутерброд с красной икрой	571 P
Сырники с кремом из смородины	391 P
Любимые завтраки шефа Скрэмбл с трюфелем, камамбер, лосось слабосоленый, авокадо, солодовый хлеб	931 P
Маасдам, колбаска из говядины, хрустящая бриошь,	751 P
взбитое сливочное масло, яйцо в мешочек	, , , , ,
Колбаска из говядины, глазунья, жареный бекон, картофель	811-P
бейби, свежие томаты, фасоль, листья салата	- CIPI
Индейка, яйцо пашот, авокадо, бобы эдамаме,	881 P
микс зелени, злаковые чипсы	
Старт	
Два вида хлеба с кукурузным маслом	191 P
Оливки Каламата	. 311 P
Выдержанный пармезан	191 P
Паштет со смородиной и лесным орехом	331 P
Злаковые чипсы	
Хумус из свеклы с пепешкой Ротти	. 191 P
Маасдам	. 211 P
Красная икра (50 г)	. 911 P
Santa and the sa	
Закуски/Салаты	
Цельнозерновой хлеб с ростбифом	411 P
Брускетта с лососем и соусом песто	611 P
Телятина с теплым картофелем, лесным орехом и сливочным соусом	
Тартар из тунца с чипсами из креветок	
Тартар из говядины в соусе Эскабече	
Тартар из говядины с айоли из анчоусов и картофелем фри	561 P
Боул с тунцом	681 P
Боул с индейкой	541 P
Боул с ростбифом	611 P
Зеленый салат №31	591 P
Салат с говядиной и виноградом	711 P
Салат с индейкой и яйцом пашот	651 P
Салат с тигровыми креветками и чипсами из риса	
Салат с баклажаном и муссом фета	591 P
Солот о уткой и гройнфрутом	E71 D

Супы

	Том ям с морепродуктами	761	P
	Сырный крем-суп с креветками	581	Ρ
	Куриный суп с пастой орзо и яйцом	461	P
٠	Рамен с говядиной	611	P
	Горячее		
	Печёный батат со страчателлой и соусом песто	531	P
	Говядина в портвейне с ризотто из картофеля	831	P
	Бифштекс из утки с картофельным пюре и томатами	811	P
	Фланк с трюфельным пюре	981	P
	Свиная грудинка с пшеницей и хрустящим картофелем	751	P
	Томленые щечки с пюре из тыквы	751	P
y.	Филе цыпленка с орзо и цветной капустой	671	P
	Утиная грудка с кремом и толченым бататом	811	P
	Тигровые креветки со свежим салатом.	971	P
	Паста орзо с креветками	711	P
-	Паста четыре сыра с красной икрой	681	P
	Гребешок с картофельным пюре и пармезаном	791	Ρ
	Лосось с цукини и копченой сметаной	1171	P
	Ризотто с креветками	711	Ρ
	Ризотто с индейкой	681	P
	Вареник с лососем Том ям.	541	P
	Спагетти помадорро со страчателлой	611	P
	Топ Блейд с драником и перечным соусом	981	P
	Рибай (стейк из фермерской говядины травяного откорма)	1191	Р
٠	Сладкое		
	Блины с заварным кремом и мочёной малиной	411	P
	Трюфельные конфеты	231	P
	Меренговый рулет со смородиной		
	Пончики с заварным кремом малиновым мороженым		
	Шоколадный чизкейк вишня-малина.		
-	Сливочный пломбир		
)	Клюквенный медовик Шоколадный торт с вишней	491	P
9.	Павлова с манго и лаймом		
	Миндальный тарт с малиной	-27	
	Пожалуйста, сообщите, если у вас есть аллергия на продук	ТЫ	